
 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024 – INTECS 
 

ERRATA 02 
 

I – No detalhamento DA RELAÇÃO DOS INSCRITOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO Nº 002/2024 PARA 2ª ETAPA: ENTREVISTA, onde se lê: 

DATA/TURNO 
ENTREVISTA 

CATEGORIA PROFISSIONAL NOME 

28/08 - MANHÃ Diretor Técnico Unidades de Saúde ADELAIDE DOS SANTOS SOUZA 

28/08 - MANHÃ Diretor Técnico Unidades de Saúde RAPHAELLA FABIANA UCHÔA SERRA DA SILVA 

 
DATA/TURNO 
ENTREVISTA 

CATEGORIA PROFISSIONAL NOME 

28/08 - MANHÃ Enfermeiro ESF GRACY KELLY RODRIGUES PACHECO SANTOS 

28/08 - MANHÃ Enfermeiro ESF HILDA LORENA CORRÊA DE SANTANA 

28/08 - MANHÃ Enfermeiro ESF ISLA BEATRIZ JANSEN OLIVEIRA 

28/08 - MANHÃ Enfermeiro ESF IZAURINA AGUIAR SANTOS SILVA 

28/08 - MANHÃ Enfermeiro ESF JADILSON SILVA NETO  

28/08 - MANHÃ Enfermeiro ESF JESSICA DE JESUS SANTOS 

28/08 - MANHÃ Enfermeiro ESF LAIS BANDEIRA BRITO 

28/08 - MANHÃ Enfermeiro ESF LEILA CRISTINA CUTRIM DIAS  

28/08 - MANHÃ Enfermeiro ESF LYVIA RAFAELLE MARTINS SERRA COSTA 

28/08 - MANHÃ Enfermeiro ESF MEIRELENE GUSMAO DIAS 

28/08 - MANHÃ Enfermeiro ESF PAMELLA SAYONARA BARROS GAMA 

28/08 - MANHÃ Enfermeiro ESF PRISCILA RIBEIRO MELO 

28/08 - MANHÃ Enfermeiro ESF RAFAELA CRISTINA AMORIM LIMA 

28/08 - MANHÃ Enfermeiro ESF RAYLLA ANDRADE DE SOUSA 

28/08 - MANHÃ Enfermeiro ESF RENATA PIEDADE CARVALHO 

28/08 - MANHÃ Enfermeiro ESF SUELY CASAS NOVA DOS SANTOS 

28/08 - MANHÃ Enfermeiro ESF THAMYRES DE CASSIA ROCHA DA CRUZ 

28/08 - MANHÃ Enfermeiro ESF VIVIANE DOS SANTOS 

28/08 - MANHÃ Enfermeiro ESF WANDERLINE FERREIRA ALMEIDA 

28/08 - MANHÃ Enfermeiro ESF CLEONILDE DE SANTOS DE OLIVEIRA 

28/08 - MANHÃ Enfermeiro ESF DANIEL LUIS GODINHO FERREIRA 

28/08 - MANHÃ Enfermeiro ESF DIONICE DAS CHAGAS LINDOSO 

 
DATA/TURNO 
ENTREVISTA 

CATEGORIA PROFISSIONAL NOME 

28/08 - MANHÃ Técnico em Enfermagem Plantonista CLEIDIANE MADEIRA ASSUNÇÃO VALE 

28/08 - MANHÃ Técnico em Enfermagem Plantonista LEIDIELDA FERREIRA LIMA 

28/08 - MANHÃ Técnico em Enfermagem Plantonista LEYDE LAURA MATIAS MUNIZ 

28/08 - MANHÃ Técnico em Enfermagem Plantonista LUCIENE DE JESUS CORDEIRO 

28/08 - MANHÃ Técnico em Enfermagem Plantonista LUCILEA COSTA DOS PASSOS 

28/08 - MANHÃ Técnico em Enfermagem Plantonista LUCILENE DA CONCEICAO CAIRES 

28/08 - MANHÃ Técnico em Enfermagem Plantonista MARIA CRISTIANE PEREIRA GOMES 

28/08 - MANHÃ Técnico em Enfermagem Plantonista PRISCILA RAQUEL SERRA SILVA 

28/08 - MANHÃ Técnico em Enfermagem Plantonista ROSANGELA GAMA DA SILVA 



 

 

DATA/TURNO 
ENTREVISTA 

CATEGORIA PROFISSIONAL NOME 

28/08 - MANHÃ Técnico em Enfermagem Plantonista ROSEMARY PINHEIRO SILVA SANTOS 

 
DATA/TURNO 
ENTREVISTA 

CATEGORIA PROFISSIONAL NOME 

28/08 - MANHÃ Técnico em Higiene Dental ATALI SILVA BELO 

28/08 - MANHÃ Técnico em Higiene Dental CINTIA ELIANA DIAS DA SILVA 

28/08 - MANHÃ Técnico em Higiene Dental CLAUDIANE NASCIMENTO DE OLIVEIRA BARATA 

28/08 - MANHÃ Técnico em Higiene Dental EVELLYN CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS 

28/08 - MANHÃ Técnico em Higiene Dental HELIADE MENDES DA SILVA 

28/08 - MANHÃ Técnico em Higiene Dental ILZANETE CARDOSO MARQUES 

28/08 - MANHÃ Técnico em Higiene Dental LÍGIA PEREIRA DOS SANTOS 

28/08 - MANHÃ Técnico em Higiene Dental MÁRCIA SILVA RIBEIRO 

28/08 - MANHÃ Técnico em Higiene Dental MARIA DE JESUS DE MELO GARCES 

28/08 - MANHÃ Técnico em Higiene Dental MARIA NILVA DE LEMOS LIMA  

28/08 - MANHÃ Técnico em Higiene Dental MYRIAN MARTINS SEREJO 

28/08 - MANHÃ Técnico em Higiene Dental MYRIAN SILVA FERREIRA 

28/08 - MANHÃ Técnico em Higiene Dental ROSIANA DOS SANTOS OLIVEIRA 

28/08 - MANHÃ Técnico em Higiene Dental SARAH RAQUEL VIANA MORAIS 

28/08 - MANHÃ Técnico em Higiene Dental SIMEIA FONSECA PRADO 

28/08 - MANHÃ Técnico em Higiene Dental WIDEANI DURANS RIOS 

 
Leia-se: 

DATA/TURNO 
ENTREVISTA 

CATEGORIA PROFISSIONAL NOME 

28/08 - TARDE Diretor Técnico Unidades de Saúde ADELAIDE DOS SANTOS SOUZA 

28/08 - TARDE Diretor Técnico Unidades de Saúde RAPHAELLA FABIANA UCHÔA SERRA DA SILVA 

 
DATA/TURNO 
ENTREVISTA 

CATEGORIA PROFISSIONAL NOME 

28/08 - TARDE Enfermeiro ESF GRACY KELLY RODRIGUES PACHECO SANTOS 

28/08 - TARDE Enfermeiro ESF HILDA LORENA CORRÊA DE SANTANA 

28/08 - TARDE Enfermeiro ESF ISLA BEATRIZ JANSEN OLIVEIRA 

28/08 - TARDE Enfermeiro ESF IZAURINA AGUIAR SANTOS SILVA 

28/08 - TARDE Enfermeiro ESF JADILSON SILVA NETO  

28/08 - TARDE Enfermeiro ESF JESSICA DE JESUS SANTOS 

28/08 - TARDE Enfermeiro ESF LAIS BANDEIRA BRITO 

28/08 - TARDE Enfermeiro ESF LEILA CRISTINA CUTRIM DIAS  

28/08 - TARDE Enfermeiro ESF LYVIA RAFAELLE MARTINS SERRA COSTA 

28/08 - TARDE Enfermeiro ESF MEIRELENE GUSMAO DIAS 

28/08 - TARDE Enfermeiro ESF PAMELLA SAYONARA BARROS GAMA 

28/08 - TARDE Enfermeiro ESF PRISCILA RIBEIRO MELO 

28/08 - TARDE Enfermeiro ESF RAFAELA CRISTINA AMORIM LIMA 

28/08 - TARDE Enfermeiro ESF RAYLLA ANDRADE DE SOUSA 

28/08 - TARDE Enfermeiro ESF RENATA PIEDADE CARVALHO 

28/08 - TARDE Enfermeiro ESF SUELY CASAS NOVA DOS SANTOS 

28/08 - TARDE Enfermeiro ESF THAMYRES DE CASSIA ROCHA DA CRUZ 

28/08 - TARDE Enfermeiro ESF VIVIANE DOS SANTOS 



 

 

DATA/TURNO 
ENTREVISTA 

CATEGORIA PROFISSIONAL NOME 

28/08 - TARDE Enfermeiro ESF WANDERLINE FERREIRA ALMEIDA 

28/08 - TARDE Enfermeiro ESF CLEONILDE DE SANTOS DE OLIVEIRA 

28/08 - TARDE Enfermeiro ESF DANIEL LUIS GODINHO FERREIRA 

28/08 - TARDE Enfermeiro ESF DIONICE DAS CHAGAS LINDOSO 

 
DATA/TURNO 
ENTREVISTA 

CATEGORIA PROFISSIONAL NOME 

28/08 - TARDE Técnico em Enfermagem Plantonista CLEIDIANE MADEIRA ASSUNÇÃO VALE 

28/08 - TARDE Técnico em Enfermagem Plantonista LEIDIELDA FERREIRA LIMA 

28/08 - TARDE Técnico em Enfermagem Plantonista LEYDE LAURA MATIAS MUNIZ 

28/08 - TARDE Técnico em Enfermagem Plantonista LUCIENE DE JESUS CORDEIRO 

28/08 - TARDE Técnico em Enfermagem Plantonista LUCILEA COSTA DOS PASSOS 

28/08 - TARDE Técnico em Enfermagem Plantonista LUCILENE DA CONCEICAO CAIRES 

28/08 - TARDE Técnico em Enfermagem Plantonista MARIA CRISTIANE PEREIRA GOMES 

28/08 - TARDE Técnico em Enfermagem Plantonista PRISCILA RAQUEL SERRA SILVA 

28/08 - TARDE Técnico em Enfermagem Plantonista ROSANGELA GAMA DA SILVA 

28/08 - TARDE Técnico em Enfermagem Plantonista ROSEMARY PINHEIRO SILVA SANTOS 

 
DATA/TURNO 
ENTREVISTA 

CATEGORIA PROFISSIONAL NOME 

28/08 - TARDE Técnico em Higiene Dental ATALI SILVA BELO 

28/08 - TARDE Técnico em Higiene Dental CINTIA ELIANA DIAS DA SILVA 

28/08 - TARDE Técnico em Higiene Dental CLAUDIANE NASCIMENTO DE OLIVEIRA BARATA 

28/08 - TARDE Técnico em Higiene Dental EVELLYN CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS 

28/08 - TARDE Técnico em Higiene Dental HELIADE MENDES DA SILVA 

28/08 - TARDE Técnico em Higiene Dental ILZANETE CARDOSO MARQUES 

28/08 - TARDE Técnico em Higiene Dental LÍGIA PEREIRA DOS SANTOS 

28/08 - TARDE Técnico em Higiene Dental MÁRCIA SILVA RIBEIRO 

28/08 - TARDE Técnico em Higiene Dental MARIA DE JESUS DE MELO GARCES 

28/08 - TARDE Técnico em Higiene Dental MARIA NILVA DE LEMOS LIMA  

28/08 - TARDE Técnico em Higiene Dental MYRIAN MARTINS SEREJO 

28/08 - TARDE Técnico em Higiene Dental MYRIAN SILVA FERREIRA 

28/08 - TARDE Técnico em Higiene Dental ROSIANA DOS SANTOS OLIVEIRA 

28/08 - TARDE Técnico em Higiene Dental SARAH RAQUEL VIANA MORAIS 

28/08 - TARDE Técnico em Higiene Dental SIMEIA FONSECA PRADO 

28/08 - TARDE Técnico em Higiene Dental WIDEANI DURANS RIOS 

 
Os demais termos da relação dos inscritos classificados no processo seletivo simplificado nº 002/2024 
para 2ª etapa: entrevista permanecem inalterados. 
 

São Luís – MA, 27 de agosto de 2024. 
 

 
_________________________________________ 

LEUDA SOUSA DA SILVA 
Presidente do Conselho de Administração do INTECS 
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